Solution polyvalente d'éclairage de secours
pour l'extérieur
—
VanLien
Lutia
—
Lutia
Solution polyvalente d'éclairage de

—
Luminaire
Type Code Source Lum. Version Alimentation Lumen
Permanent
VA / W
Non permanent
VA / W
LTA-DLO/3 65760230 2x LED 1W 97 5,5W / 6,1 VA 4,2W / 4,3 VA
LTA-DLO/3/LB400 65760240 2x LED 1W 97 5,5W / 6,1 VA 4,2W / 4,3 VA
LTA-DLO/3/CIS 65760231 2x LED 1W 97 5,5W / 6,1 VA 4,2W / 4,3 VA
LTA-CLO 65760250 2x LED 1W 230V~= 206 5W / 5,6VA 5W / 5,6VA
LTA-CLO/FLX 65760253 2x LED 1W 230V~= 206 5W / 5,6VA 5W / 5,6VA
—
Installation murale
h (m)
LTA-DLO - 1 LUX Ya Yb Xa Xb
2,5 4,6 10,3 3,5 1,2
3,0 5,3 11,7 3,4 1,1
3,5 5,8 13,0 3,3 1,2
4,0 6,2 14,3 3,2 1,2
4,5 6,5 15,5 3,3 1,2
5,0 6,4 16,5 3,3 1,2
5,5 6,4 17,3 3,4 1,1
6,0 6,4 17,8 3,4 1,0
6,5 6,1 18,2 3,4 0,9
7,0 5,5 18,1 3,3 0,8
7,5 3,4 18,2 3,2 0,6
h (m)
LTA-CLO - 1 LUX Ya Yb Xa Xb
2,5 5,2 11,6 5,2 1,8
3,0 5,9 13,1 5,3 1,7
3,5 6,6 14,6 5,1 1,7
4,0 7,2 16,0 5,0 1,7
4,5 7,8 17,3 4,9 1,7
5,0 8,3 18,7 4,9 1,7
5,5 8,8 20,0 4,7 1,7
6,0 9,1 21,3 4,7 1,7
6,5 9,4 22,4 4.7 1,7
7,0 9,4 23,4 4,8 1,7
7,5 9,4 24,4 4,9 1,7
VA N LI E N LUTI A SO LU TI O N P O LY VA L ENTE D ' ÉCL A I R AG E D E SECO U R S P O U R L' E X TÉR I EU R 5
1065
—
Lutia
Fiable et robuste
6 VA N LI E N LUTI A SO LU TI O N P O LY VA L ENTE D ' ÉCL A I R AG E D E SECO U R S P O U R L' E X TÉR I EU R
—
Installation au plafond
h (m)
LTA-DLO - 1 LUX Xa Xb
2,5 4,3 9,6
3,0 4,8 11,0
3,5 5,2 12,0
4,0 5,6 12,8
5,0 5,8 15,2
h (m)
LTA-CLO - 1 LUX Xa Xb
2,5 4,7 10,6
3,0 5,5 12,4
3,5 6,2 13,8
4,0 6,7 15,2
5,0 7,7 17,6
*Yc= 1 meter
*
—
Référence du code GID
Code de référence GID Code Page no
LTA-DLO/3 7TCA091160R0595 5
LTA-CLO 7TCA091130R0580 5
LTA-CLO/FLX 7TCA091140R0554 5
LTA-DLO/3/LB400 7TCA309010R0010 5